
                                                 

 

CUW.PK.343.25.2020 

Kętrzyn, dnia 20.11.2020 r. 

 
 

Wykonawcy biorący udział  
w postępowaniu 
______________________________________   

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr CUW.PK.343.25.2020 w trybie przetargu nieograniczonego 

pn.: „SUKCESYWNE DOSTAWY TUSZY I TONERÓW DO SIEDZIBY JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH POWIATU KĘTRZYŃSKIEGO W ROKU 2021” 

 

INFORMACJA O MODYFIKACJI NR 2 TREŚCI 
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
W nawiązaniu do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, realizowanego  
w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „SUKCESYWNE DOSTAWY TUSZY I TONERÓW DO SIEDZIBY JEDNOSTEK 

ORGANIZACYJNYCH POWIATU KĘTRZYŃSKIEGO W ROKU 2021”, Centrum Usług Wspólnych Powiatu 
Kętrzyńskiego na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych wprowadza modyfikację 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następującym zakresie: 
 

W Załączniku Nr 1a – Formularz cenowy oraz Załączniku Nr 5 – Opis przedmiotu zamówienia zmienia się 
brzmienie następujących pozycji: 

1) poz. 61 

BYŁO: 
 

61 Kserokopiarka Triumph-Adler DC2118 Toner DC2118, wydajność 15.000 stron 
 

POWINNO BYĆ: 
61 Kserokopiarka Triumph-Adler DC2118 Toner 612210010, wydajność 15.000 stron 

 
 

2) poz. 62 

BYŁO: 
 

62 Drukarka Lexmark Laser E-340 toner czarny  24040SW, wydajność 2.500 stron 
 

POWINNO BYĆ: 

62 
Drukarka Lexmark Laser E-340 

toner czarny  24040SW lub zamiennie o symbolu 24016SE , 
wydajność 2.500 stron 

 

 
3) poz. 64 

BYŁO: 
64 Drukarka HP Deskjet 1510 Toner czarny 301, poj. 3 ml 

 

POWINNO BYĆ: 
64 Drukarka HP Deskjet 1510 Tusz czarny 301, symbol CH561EE, poj. 3 ml 
 

 
4) poz. 65 

BYŁO: 
65 Drukarka HP Deskjet 1510 Toner kolorowy 301,poj. 3 ml 

 

POWINNO BYĆ: 
65 Drukarka HP Deskjet 1510 Tusz kolorowy 301, symbol CH562EE, poj. 3 ml 



 

 

5) poz. od 110 do 112 

BYŁO: 
 

 

110 
Kserokopiarka Konica Minolta Bizhub 
C203 

Toner Konica TN213M (A0D7352) magenta, wydajność 19.500 stron 

111 
Kserokopiarka Konica Minolta Bizhub 
C203 

Toner Konica TN213C (A0D7452) cyan, wydajność 19.500 stron 

112 
Kserokopiarka Konica Minolta Bizhub 
C203 

Toner Konica TN213Y (A0D7252) yellow, wydajność 19.500 stron 

 

POWINNO BYĆ: 

110 
Kserokopiarka Konica Minolta Bizhub 
C203 

Toner Konica TN213M (A0D7352) magenta, wydajność 19.000 stron 

111 
Kserokopiarka Konica Minolta Bizhub 
C203 

Toner Konica TN213C (A0D7452) cyan wydajność 19.000 stron 

112 
Kserokopiarka Konica Minolta Bizhub 
C203 

Toner Konica TN213Y (A0D7252) yellow, wydajność 19.000 stron 

 
 
6) poz. 123 

BYŁO: 
123 Drukarka LEXMARK E120 Bęben światłoczuły do Lexmark E120 (25 000 stron) 

 

POWINNO BYĆ: 

123 
Drukarka LEXMARK E120 

Bęben światłoczuły do Lexmark E120, symbol 12026XW (25 000 
stron) 

 
 

7) poz. 132 

BYŁO: 
 

132 Drukarka  Brother DCP-J125 Tusz LC985BK czarny, minimalna pojemność 10 ml 
 

POWINNO BYĆ: 
132 Drukarka  Brother DCP-J125 Tusz LC985BK czarny, minimalna pojemność 9 ml 

 
 
8) poz. od 133 do 135 

BYŁO: 
 

133 Drukarka  Brother DCP-J125 Tusz LC985C cyan,  minimalna pojemność 9 ml 

134 Drukarka  Brother DCP-J125 Tusz LC985M magenta, minimalna pojemność 9 ml 

135 Drukarka  Brother DCP-J125 Tusz LC985Y yellow, minimalna pojemność 9 ml 
 

POWINNO BYĆ: 
133 Drukarka  Brother DCP-J125 Tusz LC985C cyan,  minimalna pojemność 4,8 ml 

134 Drukarka  Brother DCP-J125 Tusz LC985M magenta, minimalna pojemność 4,8 ml 

135 Drukarka  Brother DCP-J125 Tusz LC985Y yellow, minimalna pojemność 4,8 ml 
 

 
9) poz. od 149 do 152 

BYŁO: 
 

 

149 
Urządzenie wielofunkcyjne LEXMARK 
MC2425 

Toner C232HKO czarny, wydajność 3000 stron 



 

150 
Urządzenie wielofunkcyjne LEXMARK 
MS2425 

Toner C242XYO żółty, wydajność 3500 stron 

151 
Urządzenie wielofunkcyje LEXMARK 
MS2425  

Toner C242XMO purpurowy, wydajność 3500 stron 

152 
Urządzenie wielofunkcyjne LEXMARK 
MC2425 

Toner C242XCO  niebieski, wydajność 3500 stron 

 

POWINNO BYĆ: 

149 
Urządzenie wielofunkcyjne LEXMARK 
MC2425 

Toner C232HK0 czarny, wydajność 3000 stron 

150 
Urządzenie wielofunkcyjne LEXMARK 
MS2425 

Toner C242XY0 żółty, wydajność 3500 stron 

151 
Urządzenie wielofunkcyje LEXMARK 
MS2425  

Toner C242XM0 purpurowy, wydajność 3500 stron 

152 
Urządzenie wielofunkcyjne LEXMARK 
MC2425 

Toner C242XC0  niebieski, wydajność 3500 stron 

 
 
10) poz. 162 

BYŁO: 
 

 

162 Drukarka Brother DCP-J 105  Tusz LC529BK czarny(LC529XL BK), minimalna pojemność 49 ml 
 

POWINNO BYĆ: 

162 
Drukarka Brother DCP-J 105  

Tusz LC-529 XL BK, minimalna pojemność 44 ml lub wydajność 2.400 
stron 

 
 
11) poz. od 163 do 165 

BYŁO: 
 

 

163 Drukarka Brother DCP-J 105 Tusz LC525Y yellow(LC525XL Y), minimalna pojemność 15 ml 

164 Drukarka Brother DCP-J 105 Tusz LC525C cyan(LC525XL C), minimalna pojemność 15 ml 

165 Drukarka Brother DCP-J 105 Tusz LC525M magneta(LC525XL M), minimalna pojemność 15 ml 
 

POWINNO BYĆ: 

163 
Drukarka Brother DCP-J 105 

Tusz LC-525 XL Y yellow, minimalna pojemność 11 ml lub wydajność 
1.300 stron 

164 
Drukarka Brother DCP-J 105 

Tusz LC-525 XL C cyan, minimalna pojemność 11 ml lub wydajność 
1.300 stron 

165 
Drukarka Brother DCP-J 105 

Tusz LC-525 XL M magneta, minimalna pojemność 11 ml lub 
wydajność 1.300 stron 

 
 
12) poz. 168 

BYŁO: 
 

168 Drukarka BROTHER DCP - T500W Tusz Brother czarny BT 6000 BK - 108 ml  
 

POWINNO BYĆ: 
168 Drukarka BROTHER DCP - T500W Tusz Brother czarny BT 6000 BK - 108 ml lub wydajność 6.000 stron 

 
 
13) poz. od 169 do 171 

BYŁO: 
 

169 Drukarka BROTHER DCP - T500W Tusz Brother żółty BT 5000 Y - 48,8 ml  



 

170 Drukarka BROTHER DCP - T500W Tusz Brother czerwony BT 5000 M - 48,8 ml 

171 Drukarka BROTHER DCP - T500W Tusz Brother niebieski BT 5000 C - 48,8 ml 
 

POWINNO BYĆ: 

169 
Drukarka BROTHER DCP - T500W 

Tusz Brother żółty BT 5000 Y – minimalna pojemność 41 ml lub 
wydajność 5.000 stron 

170 
Drukarka BROTHER DCP - T500W 

Tusz Brother czerwony BT 5000 M – minimalna pojemność 41 ml lub 
wydajność 5.000 stron 

171 
Drukarka BROTHER DCP - T500W 

Tusz Brother niebieski BT 5000 C – minimalna pojemność 41 ml lub 
wydajność 5.000 stron 

 
 

14)  w rozdz. 3 pkt. 2 i 3 SIWZ „TERMINY” otrzymuje brzmienie: 
 
Przed zmianą Po zmianie: 

2. Oferty należy składać w Biurze 
Obsługi Klientów (pok. Nr 14), w 
siedzibie Starostwa Powiatowego, 
Pl. Grunwaldzki 1, 11-400 Kętrzyn, 
do dnia 24.11.2020 roku, do 
godziny 900. 

3. Oferty zostaną otwarte w sali 
posiedzeń Zarządu Starostwa 
Powiatowego, Pl. Grunwaldzki 1, 11-
400 Kętrzyn, w dniu 24.11.2020 
roku o godzinie 915, pokój nr 50. 
 

2. Oferty należy składać w Biurze Obsługi Klientów (pok. Nr 14), w siedzibie 
Starostwa Powiatowego, Pl. Grunwaldzki 1, 11-400 Kętrzyn, do dnia 
27.11.2020 roku, do godziny 900. 

3. Oferty zostaną otwarte w sali posiedzeń Zarządu Starostwa Powiatowego, 
Pl. Grunwaldzki 1, 11-400 Kętrzyn, w dniu 27.11.2020 roku o godzinie 915, 
pokój nr 50. W związku z ogłoszonym na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej 
stanem epidemii w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2 publiczne 
otwarcie ofert może odbyć się BEZ OSOBISTEGO UDZIAŁU OSÓB 
ZAINTERESOWANYCH. Informacja w tej sprawie zostanie zamieszczona na 
stronie internetowej Zamawiającego. 
 

 
15)    w rozdz. 11 pkt 1 ppkt 5 SIWZ „OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWYWANIA OFERTY” otrzymuje 

brzmienie: 
 

5. Wymaga się, by oferta była dostarczona w 
opakowaniu uniemożliwiającym odczytanie jego 
zawartości bez uszkodzenia tego opakowania, 
opatrzonym informacją o adresacie, numerem 
sprawy, firmie (nazwie) lub imieniu i nazwisku 
Wykonawcy oraz jego adresie.  

Ofertę należy złożyć w dwóch zamkniętych kopertach w 
siedzibie Starostwa Powiatowego,  
Pl. Grunwaldzki 1, 11-400 Kętrzyn (Biuro Obsługi 
Klienta pok. 14), 

 - kopertę zewnętrzną nie oznakowaną nazwą firmy 
Wykonawcy należy zaadresować:  

 

Oferta w postępowaniu  

„SUKCESYWNE DOSTAWY TUSZY I TONERÓW DO 

SIEDZIBY JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH POWIATU 

KĘTRZYŃSKIEGO W ROKU 2021” 
Nie otwierać przed dniem 24.11.2020 roku, 

godz. 915 
- koperta wewnętrzna oprócz opisu j. w. winna zawierać 
nazwę i adres Wykonawcy. 

5. Wymaga się, by oferta była dostarczona w 
opakowaniu uniemożliwiającym odczytanie jego 
zawartości bez uszkodzenia tego opakowania, 
opatrzonym informacją o adresacie, numerem sprawy, 
firmie (nazwie) lub imieniu i nazwisku Wykonawcy 
oraz jego adresie.  

Ofertę należy złożyć w dwóch zamkniętych kopertach w 
siedzibie Starostwa Powiatowego,  
Pl. Grunwaldzki 1, 11-400 Kętrzyn (Biuro Obsługi 
Klienta pok. 14), 

 - kopertę zewnętrzną nie oznakowaną nazwą firmy 
Wykonawcy należy zaadresować:  

 

Oferta w postępowaniu  

„SUKCESYWNE DOSTAWY TUSZY I TONERÓW DO 

SIEDZIBY JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH POWIATU 

KĘTRZYŃSKIEGO W ROKU 2021” 
Nie otwierać przed dniem 27.11.2020 roku, 

godz. 915 
- koperta wewnętrzna oprócz opisu j. w. winna zawierać 
nazwę i adres Wykonawcy. 

 



 

16)    w rozdz. 13 pkt 1.1. SIWZ „OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWYWANIA OFERTY” otrzymuje 
brzmienie: 

 
1. Oferty zostaną otwarte w sali posiedzeń Zarządu w 
budynku Starostwa Powiatowego, Plac  
Grunwaldzki 1, 11-400 Kętrzyn, w dniu 24.11.2020 r., o 
godzinie 915, pokój nr 50. W otwarciu ofert mogą brać 
udział przedstawiciele Wykonawców 

1. Oferty zostaną otwarte w sali posiedzeń Zarządu w 
budynku Starostwa Powiatowego, Plac  
Grunwaldzki 1, 11-400 Kętrzyn, w dniu 27.11.2020 r., o 
godzinie 915, pokój nr 50. W otwarciu ofert mogą brać udział 
przedstawiciele Wykonawców 

 
 

Na stronie internetowej BIP Zamawiającego publikuje się zmodyfikowany Zał. Nr 1a – Formularz 
cenowy oraz Zał. Nr 5 – Opis przedmiotu zamówienia. 
 

Wykonawcy przy sporządzaniu oferty muszą uwzględnić niniejszą modyfikację – sporządzenie 
oferty na innym druku spowoduje odrzucenie oferty Wykonawcy jako niezgodnej z SIWZ. 

 

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 

 
Sporządziła: 
Marta Szymkiewicz 
 

             

          


